
Wygoda i nowoczesność

Przypomnijmy: dzięki przystąpieniu 
powiatu słubickiego do "Programu wy-
równywania różnic między regionami 
III” udało się pozyskać dofinansowanie 
na zakup mikrobusu dla Środowiskowe-
go Domu Samopomocy w Bieganowie w 
gminie Cybinka, w wysokości 60.386,53 
zł. 

Podobne pojazdy trafiły także do 
uczestników Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Górzycy oraz do Po-
wiatowego Ośrodka Wsparcia w Rzepi-
nie (w tych dwóch przypadkach kwota 
dofinansowania ze środków PFRON to 
69.012,53 zł).

- Pojazdy są wygodne i nowoczesne. 

Bardzo dobrze będzie się nimi jeździło - 
oceniali uczestnicy Powiatowego Ośrod-
ka Wsparcia. - Wyglądają na bezpieczne. 
I na pewno są bardzo szybkie! - śmiali 
się uczestnicy Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Bieganowie.

Starosta: to nie koniec starań

- Kiedy tylko dowiedzieliśmy się, że 
istnieje możliwość pozyskania takiego 
dofinansowania, zrobiliśmy rozeznanie 
w jednostkach realizujących pomoc spo-
łeczną w naszym powiecie. Jego efektem 
są te właśnie trzy pojazdy przystosowane 
dla osób niepełnosprawnych dla trzech 
instytucji - mówił podczas ich uroczyste-
go przekazania Marcin Jabłoński. Staro-

Przypomnijmy: Dominika Podhajec-
ka jest zawodniczką Górzyckiego Klubu 
Tenisowego SMECZ w Górzycy. To czo-
łowa tenisistka Polski, która regularnie 
od 2017 r. jest powoływana do kadry 
Polski SKRZATEK U12. Jest dumą 
naszego powiatu, województwa oraz 
makroregionu (lubuskie, zachodniopo-
morskie, dolnośląskie i wielkopolskie). 
Aktualnie jest (kolejny raz!) mistrzynią 
województwa do lat 12 w grze indywidu-
alnej oraz mistrzynią w grze podwójnej 
(wcześniej również jako 11-latka ze star-
szym rocznikiem). 

W chwili obecnej jest najwyżej skla-
syfikowaną tenisistką województwa lu-
buskiego na listach Polskiego Związku 
Tenisowego, biorąc pod uwagę wszyst-
kie kategorie wiekowe oraz chłopców. 
To czterokrotna wicemistrzyni Polski 
Krasnalek. Zwyciężczyni wielu elitar-
nych turniejów na terenie całej Polski 
w kategorii „Tenis” 10, m. in. w Warsza-
wie, Katowicach (KID’S CUP o puchar 
prezydenta miasta Katowice, imprezę 
towarzyszącą turniejowi WTA BNB 
Paribas Katowice OPEN z udziałem 

Agnieszki Radwańskiej), Poznaniu, 
Puszczykowie, Chodzieży, Szczecinie i 
Zielonej Górze. 

To bezapelacyjna zwyciężczyni 7 Tur-
nieju TALENTINO DOSE HALLEN 
CUP w Wusterhausen w Niemczech, 
wicemistrzyni: elitarnego turnieju AL-
GIDA CUP 2014 w Poznaniu, turnieju 
,,Masters Regionalny’’ (CT Arena Po-
znań) z cyklu KIA CUP o rakietę Karoli-
ny Woźniackiej. Dominika zajęła drugie 
miejsce w plebiscycie Gazety Lubuskiej 
w województwie lubuskim w kategorii 
sportowców wyłonionych ze zwycięz-
ców wszystkich powiatów (najmłodszy 
w historii tych plebiscytów laureat). To 
także wielokrotna zwyciężczyni różnych 
turniejów w powiecie słubickim. 

Dominika pomimo swoich obo-
wiązków sportowych, częstych wyjaz-
dów, zgrupowań jest również wzorową 
uczennicą z fantastyczną średnią ocen 
5,91 klasy V Szkoły Podstawowej w Ze-
spole Szkół w Rzepinie.

Życzymy  dalszych sukcesów i wy-
trwałości w nauce, sporcie oraz wszel-
kiej pomyślności (red.). 

sta podkreślał, że to nie koniec starania 
się o środki z PFRON-u.

- A my, w miarę naszych możliwości, 
będziemy robić wszystko, by powiatowi 
słubickiemu udało się je pozyskać - do-
dał szef lubuskiego PFRON-u.

Starosta podziękował dyrektorowi za 
sprawne przeprowadzenie wszystkich 
procedur związanych z przyznaniem do-
finansowania. 

Po przekazaniu pojazdów przyszedł 
czas na podpisanie porozumienia o 
współpracy powiatu słubickiego z lubu-
skim oddziałem Państwowego Fundu-
szu Rehabilitacji Osób Niepełnospraw-
nych (red.).

W trosce o komfort i bezpieczeństwo 
niepełnosprawnych mieszkańców

Nasza Dominika
z nagrodą starosty!

- Cieszy mnie, że powiat słubicki stawia w tak dużym stopniu na politykę prospołeczną - mówił 19 
marca Andrzej Gonia, dyrektor lubuskiego oddziału PFRON-u, podczas przekazania trzech busów 
przystosowanych do przewozu osób niepełnosprawnych.

Dominiko! Gratulujemy nagrody przyznanej przez starostę 
słubickiego! To w ramach lokalnego systemu wspierania 
edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży ze szkół i placó-
wek naszego powiatu
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Uroczystości rozpoczęły się mszą 
w kościele NMP Królowej Polski, a 
po południu, na boisku przy Cen-
trum Kształcenia Zawodowego i 
Ustawicznego, rozpoczął się festyn.

Jak co roku działo się wiele: pa-
rafianie sprzedawali własnoręcznie 

W ramach porozumienia, w la-
tach 2017-2021 powiat otrzyma 
na realizację zadania 301.240 zł, 
z czego 12.400 zł dostanie Zespół 
Szkół Technicznych, a 288.840 zł 
Poradnia Psychologiczno-Pedago-
giczna w Słubicach. 

Byliśmy już w internacie ZST, 
teraz  natomiast, wraz z człon-
kiem zarządu powiatu Amelią 
Szołtun oraz głównym specjalistą 
ds. oświaty w starostwie Urszulą 
Zakowicz odwiedziliśmy Poradnię 
Psychologiczno-Pedagogiczną, by 
dowiedzieć się, na co zostaną prze-
znaczone środki, które placówka 
otrzymała w ramach programu.

Wczesne wspomagania
i pomoc terapeutów

Po pierwsze, w ramach progra-
mu słubicka poradnia, jako wio-
dący na terenie powiatu ośrodek 
koordynacyjno-rehabilitacyjno-
-opiekuńczy zorganizuje wczesne 
wspomaganie rozwoju dziecka oraz 
doposaży placówkę, zgodnie z wy-
mogami programu.

- Organizujemy wczesne wspo-

upieczone ciasta, dzieci skakały na 
dmuchańcach, zwiedzały minizoo, 
a na scenie pojawili się lokalni (i 
nie tylko) artyści oraz słubickie 
przedszkolaki. Nie zabrakło kon-
kursów, zabaw oraz prezentacji 
sprzętu m.in. straży pożarnej.

maganie rozwoju dziecka, mające 
na celu pobudzenie psychorucho-
we i społeczne rozwoju dziecka od 
chwili wykrycia niepełnosprawno-
ści do podjęcia nauki w szkole, ze 
szczególnym uwzględnieniem dzie-
ci do 3 roku życia, na warunkach i 
w formach określonych w przepi-
sach - tłumaczy Marzena Kwiek, 
dyrektor Poradni Pedagogiczno-
-Psychologicznej w Słubicach.

- W ramach organizacji wcze-
snego wspomagania, w zależno-
ści od potrzeb dziecka, możemy 
organizować dodatkowe usługi 
terapeutów, fizjoterapeutów, psy-
chologów, logopedów i innych spe-
cjalistów - wylicza M. Kwiek.

Nowoczesny sprzęt

Poradnia w ramach doposażenia 
zakupiła program Skala inteligen-
cji, Stanford-Binet, gry i sprzęt 
terapeutyczno-edukacyjny do pro-
wadzenia terapii wczesnego wspo-
magania rozwoju. 

W poradni pojawiły się także 
dwa komputery - jeden z nich zo-
stał przekazany do gabinetu logo-

pedy, w celu prowadzenia terapii, 
zaś drugi do sekretariatu do doku-
mentowania projektu.

Na pomoce terapeutyczno-edu-
kacyjne i sprzęt komputerowy wy-
korzystano 15.000,00 zł przyzna-
nej dotacji.

Terapia dla dzieci już trwa

To jednak nie wszystko. Dyrek-
tor placówki przygotowała pla-
cówkę do prowadzenia terapii 
wczesnego wspomagania rozwoju 
dziecka. Będzie je prowadzić sze-
ścioro nauczycieli, m.in.: psycho-
logowie, pedagodzy, logopedzi, 
surdologopeda, neurologopeda i 
inni. Zabezpieczono finansowanie 
na terapie w liczbie 4560 godzin 
zegarowych na lata 2017-2021.Te-
rapia dla dzieci prowadzona będzie 
od połowy grudnia.

Chętni mogą zgłaszać się do po-
radni (ul. Sienkiewicza 28 w Słu-
bicach, tel. 95 758 22 99, e-mail: 
pppslubice@wp.pl).

W latach 2017-2021 poradnia 
otrzyma na realizację zadania ogó-
łem 288.840,00 zł (red.). 

Biegi dla wszystkich

W Rzepinie obchody święta Konsty-
tucji 3 Maja rozpoczęła msza w intencji 
ojczyzny. Po nabożeństwie przedstawi-
ciele lokalnych instytucji, urzędów oraz 
organizacji złożyli kwiaty pod pomnikiem 
„Pomordowanych w Jenieckich Obozach 
Roboczych". Powiat słubicki reprezento-
wał naczelnik wydziału spraw społecz-
nych w starostwie Wojciech Skwarek, 
a wartę honorową przy pomniku objęli 
harcerze, 

Po części oficjalnej przyszedł czas na 
część sportową - przy Zespole Szkół wy-
startowała „Rzepińska Pętla”. W biegach 
wystartowało ponad 200 zawodników w 
kilkunastu kategoriach wiekowych, a na 
mecie na każdego czekały medale oraz 
słodkie upominki. Nie zabrakło także 
rundy honorowej, tradycyjnie zwanej 
„Biegiem Białych Koszul”, w którym wzię-
li udział elegancko ubrani kibice (red.).

Sportowo i patriotycznie

Nasza poradnia całym sercem „Za życiem”

Organizowany corocznie 3 maja festyn parafialny na stałe wpisał się w kalendarz słubickich 
imprez. W tym roku odbył się on już po raz dziewiętnasty, a zorganizowała go gmina Słubice i 
parafia pw. NMP Królowej Polski. Powód świętowania był podwójny: 227 rocznica uchwalenia 
Konstytucji 3 Maja oraz święto Matki Bożej Królowej Polski. 

W poprzednim numerze pisaliśmy o tym, że powiat słubicki, w ramach porozumienia z Mini-
sterstwem Edukacji Narodowej, przystąpił do programu kompleksowego wsparcia rodzin "Za 
życiem". Przypomnijmy: W jego ramach w internacie Zespołu Szkół Technicznych w Słubicach 
powstały dwa pokoje dla będących w trudnej sytuacji uczennic w ciąży.
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Żonkile otrzymali także: starosta 
Marcin Jabłoński, jego zastępca Le-
opold Owsiak oraz pracownicy staro-
stwa, którzy chętnie sięgnęli do swoich 
portfeli, by wesprzeć szczytny cel. 

Akcja "Pola nadziei" przeprowadzana 

jest już od kilku lat. Początkowo cebulki 
żonkili sadzono na terenie parafii pw. 
NMP Królowej Polski, a od niedawna 
żółte kwiaty rosną również wokół ko-
ścioła św. Ducha (red.). 

Rozdawali kwiaty nadziei 
w zamian za wsparcie
Jesienią posadzili cebulki, a 16 kwietnia zebrali setki żonkili i w 
samo południe ruszyli z nimi w miasto - wolontariusze Hospi-
cjum Domowego św. Wincentego a’Paulo w Słubicach po raz 
kolejny rozdawali słubiczanom żółte, wiosenne kwiaty w zamian 
za dobrowolne datki.
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Świetne warunki do nauki

- Jesteśmy tu po to, aby ułatwić 
wam wybór dalszej drogi kształce-
nia - mówił organizator festiwalu 
starosta Marcin Jabłoński, który 
podkreślał, że powiatowe szkoły 
ponadgimnazjalne mają świetne 
warunki do nauki. - To zasługa 
znakomicie przygotowanej kadry 
pedagogicznej, ale także realizo-
wanego przez nas projektu „Mo-
dernizacja Kształcenia Zawodowe-
go w Powiecie Słubickim” - dodał 
starosta. 

M. Jabłoński wspomniał także 
o szkoleniach, kursach i nowo-
czesnym sprzęcie dydaktycznym, 
który w ramach projektu trafił do 
naszych szkół.

Festiwal został podzielony na 
dwie części: pierwsza to prezen-
tacje szkół ponadgimnazjalnych 
- każda z nich miała 15 minut na 
przedstawienie swoich walorów. 
Można się było zapoznać z ofer-
tą słubickich szkół: Zespołu Szkół 

Jakie zadania
będzie miała

jednośladowa karetka?

Takiego pojazdu nie ma żaden inny 
podmiot leczniczy w województwie! 

- Motoambulans będzie zabez-
pieczać wszelkiego rodzaju imprezy 
sportowe, kulturalne itp. na terenie 
powiatu słubickiego. Będzie wspierał 
służby, które będą pracować przy orga-
nizacji takich wydarzeń. Chodzi przede 
wszystkim o policję i straż miejską – 
mówi nam Marek Walczak, szef Pogo-
towia Ratunkowego „Walczak” w Słu-
bicach, a jednocześnie członek komisji 
bezpieczeństwa i porządku powiatu 
słubickiego. 

Pan Marek zakupił zwykły motocykl, 
a potem, zgodnie z niezbędnymi nor-
mami, przerobił go na motoambulans. 
To jednak nie wszystko.

- Dzięki porozumieniu ze szpitalem 

Licealnych, Zespołu Szkół Tech-
nicznych, Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego, Spe-
cjalnego Ośrodka Szkolno-Wycho-
wawczego oraz nowo powstałego 
Uniwersyteckiego Liceum Ogólno-
kształcącego. O swoich szkołach 
opowiedzieli także przedstawiciele 
Technikum Leśnego w Starościnie 
i Zespołu Szkół w Rzepinie.

Wykłady, relacje i warsztaty

– Dzięki takiej prezentacji gim-
nazjaliści uzyskują w jednym miej-
scu informacje o szkołach oraz pro-
ponowanych przez nie kierunkach 
kształcenia – mówiła Sylwia Cor, 
koordynatorka wspomnianego 
projektu. 

Druga część to festiwal zawo-
dów, podczas których nie zabra-
kło licznych wykładów, prelekcji i 
warsztatów. Przy okazji prezentacji 
kierunków kształcenia, obok na-
uczyciela zawodowego, zaproszono 
praktyków - przedstawicieli zawo-

w Słubicach, motocykl będzie też służył 
do szybkiego przewozu krwi. Będzie on 
posiadał wszelkie uprawnienia pojazdu 
uprzywilejowanego, łącznie z sygnała-
mi świetlnymi i dźwiękowymi – pod-
kreśla M. Walczak.

Ten pojazd
był po prostu potrzebny

– Nie było to działanie spontanicz-
ne. To, że na terenie naszego powiatu 
będzie wkrótce jeździć motoambulans, 
jest wynikiem długich obserwacji, kon-
sultacji i opinii różnych służb, w tym 
starosty Marcin Jabłoński. Ich wynik 
jednoznacznie wskazywał, że taki po-
jazd jest po prostu potrzebny – przeko-
nuje M. Walczak. 

Jednoślad jest wyposażony w pod-
stawowy sprzęt medyczny, w większo-
ści identyczny, jaki mieści się w trady-
cyjnej karetce. Jest on umieszczony w 

dów, m.in. dietetyka, ekonomistę, 
informatyka, spedytora, mechani-
ka, itp.

Dodatkowo w holu każda z za-
proszonych szkół rozstawiła swoje 
stoiska promocyjne, przy których 
można było uzyskać szczegółowe 
informacje o profilu nauczania da-
nej placówki i porozmawiać z ich 
uczniami lub nauczycielami (red.).

specjalnych, zabezpieczających pojem-
nikach.

Sprawność motoambulansu, jego 
szybkość, funkcjonalność i „odpor-
ność” na korki mogą sprawdzić się 
zwłaszcza podczas nadchodzącego lata. 
– Pojazd będzie patrolował tereny, na 
których przebywa wiele odpoczywają-
cych osób, np. okolice jezior w Ośnie 
Lubuskim czy w Rzepinie – wylicza 
szef pogotowia. Jest to o tyle ważne, że 
w gminach tych nie ma stacji pogoto-
wia ratunkowego.

- To wspaniała wiadomość! Samo-
chodów w powiecie jest coraz więcej, 
tworzą się korki, przez co tradycyjna 
karetka nierzadko ma problem, by do-
jechać na czas. A taki motocykl to raz 
- dwa "przebije się" i dotrze na miejsce 
- kiwał głową z zadowoleniem mieszka-
niec Żabic w gminie Górzyca (red.). 

Festiwal z myślą o młodych

Karetka na dwóch kołach!

- To superpomysł, by w jednym miejscu zgromadzić przedstawicieli wszystkich szkół średnich 
z okolicy. Wciąż się jeszcze waham, ale niewykluczone, że dziś wybiorę tę właściwą szkołę 
– mówił nam 15-letni Tomek, gimnazjalista ze Słubic, którego spotkaliśmy na I Powiatowym 
Festiwalu Zawodów. Odbył się on w Collegium Polonicum i przyciągnął wielu gimnazjalistów 
z całego powiatu.

Tego jeszcze nie było nie tylko w naszym powiecie, ale i w całym województwie! Wkrótce na 
drogach powiatu słubickiego pojawi się… motoambulans, czyli, mówiąc pokrótce, motocyklo-
wa wersja karetki pogotowia.
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Starosta przedstawił krótko za-
kres projektu, a następnie przeka-
zał informację, że Związek Powia-
tów Lubuskich podpisał umowę i 
pozyskał dofinansowanie na reali-
zację tego zadania.

- Cały projekt opiewa na kwotę 
42.023.529,41 zł. (pierwotnie 87 
mln zł) z czego dofinansowanie to 
85 proc. tej kwoty. Na powiat słu-
bicki przypada udział w wysokości 
5,89 proc - tłumaczy Grzegorz Ma-
jek, geodeta powiatowy. 

W ramach prac geodezyjnych na 
modernizację ewidencji gruntów 
i budynków w powiecie słubickim 
możliwe będzie wykonanie prac dla 
około 3519 działek ewidencyjnych, 
przy czym prace mogą dotyczyć 
wyłącznie całych obrębów ewiden-
cyjnych.

- Starostwo przygotowało już 
projekty modernizacji ewidencji 

gruntów i budynków wytypowa-
nych uprzednio obrębów ewiden-
cyjnych, uzgodniło je z Lubuskim 
Wojewódzkim Inspektorem Nad-
zoru Geodezyjnego i Kartograficz-
nego w Gorzowie Wlkp. - dodaje G. 
Majek. 

sowaniu. Uzgodniono, że moderni-
zacja ewidencji gruntów i budyn-
ków obejmie obręby ewidencyjne: 
Kłopot, Mielesznica, Stańsk, Spu-

Przetargi na wykonanie prac 
ogłaszać będzie Związek Powiatów 
Lubuskich, który obecnie komple-
tuje dokumentacje przetargową.

Przedstawiciele gmin potwier-
dzili zainteresowanie projektem 
oraz swój udział w jego współfinan-

dłów, Smogóry, Starków, Radów, 
Drzeńsko, Golice, Nowy Lubusz, 
Stare Biskupice i Nowe Biskupice 
(red.). 

Starosta wręczył swój list 30 kwietnia, podczas uroczystego wprowadzenia nowego komen-
danta do Komendy Powiatowej Policji w Słubicach. 

Uroczystej zbiórce przewodniczył zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji w Gorzo-
wie Wlkp. podinsp. Piotr Fabijański, według którego nowy szef słubickich policjantów to 
człowiek kompetentny i zaangażowany w służbę na rzecz bezpieczeństwa. 

Teraz kilka słów o nowym komendancie: mł. insp. Jacek Gralak pracuje w policji od 27 lat 
i przez cały ten czas związany był z pionem kryminalnym. W swej długoletniej służbie pia-
stował także kierownicze stanowiska, m.in. w Komendzie Miejskiej Policji w Gorzowie Wlkp. 
czy Komisariacie Policji I w Gorzowie Wlkp. Od 2006 do 2013 r. był ekspertem Biura Spraw 
Wewnętrznych Komendy Głównej Policji. Przez ostatnie trzy lata pełnił służbę jako naczelnik 
wydziału do walki z korupcją KWP w Gorzowie Wlkp.

I my również gratulujemy objęcia stanowiska i życzymy satysfakcji, spokoju oraz realizacji 
zawodowych planów w nowym miejscu pracy (red.).

Foto: KPP Słubice

Pan Wiesław przepracował 44 lata, z czego kilkanaście w samorządzie powiatowym. - Wie-
le się przez ten czas wydarzyło. Moje przejście na emeryturę nie oznacza, że zamierzam teraz 
nic nie robić. Nadal chętnie służę pomocą w różnych sprawach - deklarował W. Kubik. - A 
my tę pomoc chętnie przyjmiemy - odpowiedział starosta, wręczając panu Wiesławowi list 
okolicznościowy, w którym znalazły się podziękowania za wieloletnią i sumienną pracę.

Do życzeń dołączyli się także: wicestarosta Leopold Owsiak oraz członkowie zarządu po-
wiatu: Amelia Szołtun i Danuta Sawicka. 

Były też kwiaty oraz wspomnienia z zawodowego życia pana Wiesława - często wzruszające 
i zabawne.

My także życzymy wszystkiego co najlepsze na nowym etapie życia (red.).

Będzie modernizacja ewidencji
gruntów i budynków w powiecie!

Słubiccy policjanci
mają nowego komendanta

Wszystkiego naj naj, panie Wiesławie!

O wspólnej modernizacji ewidencji gruntów i budynków w ramach projektu realizowanego 
przez Związek Powiatów Lubuskich rozmawiali 25 kwietnia z włodarzami gmin wchodzących 
w skład powiatu słubickiego starosta Marcin Jabłoński, jego zastępca Leopold Owsiak oraz 
geodeta powiatowy Grzegorz Majek. 

- Życzę, by odnalazł Pan w pełnieniu funkcji przełożonego tutejszych struktur 
satysfakcję i inspirację do dalszych wysiłków na rzecz ładu i porządku pu-
blicznego - pisał starosta Marcin Jabłoński w liście skierowanym do nowego 
komendanta powiatowego policji w Słubicach mł. insp. Jacka Gralaka. 

- Bardzo się cieszę, że ten szczególny dla mnie czas wiąże się ze spotkaniem 
w tak miłym gronie - nie krył 12 kwietnia wzruszenia Wiesław Kubik, wielolet-
ni pracownik starostwa powiatowego oraz, do niedawna, zastępca dyrektora 
Zarządu Dróg Powiatowych.

POWIAT SŁUBICKI

POWIAT SŁUBICKI

POWIAT SŁUBICKI
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Po nabożeństwie uroczystości prze-
niosły się na plac przed siedzibą ko-
mendy Powiatowej Straży Pożarnej w 
Słubicach. Wzięli w nich udział m.in. 
powiatowy komendant Państwowej 
Straży Pożarnej mł. bryg. Wojciech 

Śliwiński, starosta słubicki i zarazem 
prezes zarządu powiatowego ZOSP RP 
Marcin Jabłoński, zastępca lubuskiego 
komendanta wojewódzkiego PSP bryg. 
Janusz Drozda oraz szefowie gmin po-
wiatu słubickiego, będący jednocześnie 

prezesami gminnych Ochotniczych 
Straży Pożarnych. Nie zabrakło rów-
nież powiatowego radnego Józefa Apa-
nowicza. 

- Niech fakt, że Wasza nieoceniona 
praca przynosi naszym mieszkańcom 
poczucie bezpieczeństwa, daje Wam 
satysfakcję. Swój mundur noście z 
dumą, a z każdej akcji wracajcie szczę-

deszło wezwanie do interwencji. Jeden 
z pojazdów gaśniczych błyskawicznie 
opuścił plac przed komendą.

I jak tu nie życzyć naszym strażakom 
wszystkiego najlepszego i bezpiecz-
nych powrotów z każdej akcji...? (red.). 

śliwie do swoich bliskich - pisał w 
liście, który trafił do powiatowego ko-
mendanta, starosta. 

M. Jabłoński podkreślił również, że 
działania strażaków przyczyniają się do 
ogromnego szacunku, jakimi są obda-
rzani przez mieszkańców powiatu. 

Zaproszeni goście uczestniczyli w 
wręczaniu wyróżnień, awansów i od-
znaczeń słubickim strażakom. Ponad-
to podsumowano konkurs plastyczny 
dla uczniów szkół podstawowych pn. 
"Straż pożarna wczoraj i dziś na prze-
strzeni stulecia niepodległości". Nagro-
dy i dyplomy wręczał starosta wraz z 
komendantem. 

O wadze służby, jaką na co dzień peł-
nią nasi strażacy niech świadczy fakt, 
że tuż przed końcem uroczystości na-

- Było naprawdę bardzo przyjemnie. 
Do domów wróciliśmy uśmiechnię-
ci i zadowoleni - mówi nam Barbara 
Rochmińska, prezes stowarzyszenia. 

Współorganizatorem pikniku był 

starosta Marcin Jabłoński, a podczas 
majówki reprezentowała go członek za-
rządu powiatu Danuta Sawicka. Senio-
rów odwiedził także burmistrz Rzepina 
Sławomir Dudzis (red.)

Do ceny sprzedaży nieruchomości zostanie doliczony podatek VAT zgodnie 
z obowiązującymi przepisami na dzień sprzedaży.
Termin przeprowadzonych poprzednich przetargów: 10.02.2017 r., 24.04.2017 r., 28.06.2017 r., 21.09.2017 r., 

30.11.2017 r., 06.02.2018 r. 
1. Nieruchomość stanowiąca przedmiot przetargu nie jest obciążona ograniczonymi prawami rzeczowymi i nie ma 

przeszkód prawnych w rozporządzaniu nią.
2. Dla powyższej działki brak jest obowiązującego planu zagospodarowania przestrzennego.
    Przeznaczenie nieruchomości w Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Słubice – tereny usług. 
    Zgodnie z decyzją nr 8/13 Burmistrza Słubic z dnia 27.03.2013 r. znak: WGN.6730.8.2013.KH o warunkach zabu-

dowy, teren przeznaczono pod inwestycję polegającą na budowie dziewięciu wielorodzinnych budynków mieszkalnych 
(zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna z możliwością wprowadzenia usług w parterze).

5. Przetarg odbędzie się 12 czerwca 2018 r. o godz. 1200 w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego przy ul. Pił-
sudskiego 20 w Słubiach. 

Dodatkowych informacji o nieruchomości oraz warunkach przetargu udzielają pracownicy Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami Starostwa Powiatowego  w Słubicach, pokój nr 202, 201 lub pod nr tel. 95-759 20 39, 95-759 20 40. 

Majówka rzepińskich
seniorów

Świętowali  nasi strażacy

OGŁOSZENIE

Spacery, tańce, konkursy z nagrodami, a także smaczne jedzenie - tak 
w skrócie można opisać piknik pod nazwą "Majówka dla Seniorów", 
który 5 maja zorganizowało Stowarzyszenie Seniorów Rzepińskich. 

Mszą w kościele pw. Ducha św. w Słubicach rozpoczęły się 4 maja 
uroczyste obchody Powiatowego Dnia Strażaka. 

Zarząd Powiatu Słubickiego
ogłasza siódmy ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż nieruchomości

niezabudowanej stanowiącej własność Powiatu Słubickiego

POWIAT SŁUBICKI

POWIAT SŁUBICKI

 
 

Zarząd Powiatu Słubickiego 
o g ł a s z a 

siódmy ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż nieruchomości 
niezabudowanej stanowiącej własność Powiatu Słubickiego 

 
Do ceny sprzedaży nieruchomości zostanie doliczony podatek VAT zgodnie  

z obowiązującymi przepisami na dzień sprzedaży. 
Termin przeprowadzonych poprzednich przetargów: 10.02.2017 r., 24.04.2017 r., 
28.06.2017 r., 21.09.2017 r., 30.11.2017 r., 06.02.2018 r.  
1. Nieruchomość stanowiąca przedmiot przetargu nie jest obciążona ograniczonymi prawami 

rzeczowymi i nie ma przeszkód prawnych w rozporządzaniu nią. 
2. Dla powyższej działki brak jest obowiązującego planu zagospodarowania przestrzennego. 
    Przeznaczenie nieruchomości w Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Słubice – tereny usług.  
    Zgodnie z decyzją nr 8/13 Burmistrza Słubic z dnia 27.03.2013 r. znak: 

WGN.6730.8.2013.KH o warunkach zabudowy, teren przeznaczono pod inwestycję 
polegającą na budowie dziewięciu wielorodzinnych budynków mieszkalnych (zabudowa 
mieszkaniowa wielorodzinna z możliwością wprowadzenia usług w parterze). 

5. Przetarg odbędzie się 12 czerwca 2018 r. o godz. 1200 w sali konferencyjnej Starostwa 
Powiatowego przy ul. Piłsudskiego 20 w Słubiach.  

Dodatkowych informacji o nieruchomości oraz warunkach przetargu udzielają pracownicy 
Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego  w Słubicach, pokój nr 202, 
201 lub pod nr tel. 95-759 20 39, 95-759 20 40.  

Lp. 
Działka 

ewidencyjna Położenie 
nieruchomości 

Nr księgi 
wieczystej 

Opis 
nieruchomości 

Cena 
wywoławcza 

[zł] 

Wadium 
[zł] Nr Pow. [ha] 

1. 580/2 1,4860 Słubice, 
Al. Niepodległości 

GW1S/000 
18945/0 niezabudowana 2.300.000,00 230.000,00 
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Głos w sprawie słubickiego szpi-
tala zabrał także burmistrz Słubic 
Tomasz Ciszewicz, który wraz z 
przewodniczącym Rady Miejskiej 
Mariuszem Olejniczakiem gościł 
na sesji. 

W jej dalszej części przedsta-
wiono radnym dwa sprawozdania: 
z działalności w ubiegłym roku 
Zarządu Dróg Powiatowych oraz 

- Szkolne więzi i wspomnienia 
doceniane są przeważnie po la-
tach - mówił starosta Marcin Ja-
błoński żegnając maturzystów w 
Centrum Kształcenia Zawodowego 
i Ustawicznego. Towarzyszyli mu: 
członek zarządu Amelia Szołtun 
i główny specjalista ds. oświaty 
w starostwie Urszula Zakowicz. 
Starosta przypomniał również, że 
począwszy od tego roku uczniowie 
szkoły mogą kształcić się z pomo-
cą nowoczesnego sprzętu, który 
dzięki projektowi „Modernizacja 
Kształcenia Zawodowego w Powie-
cie Słubickim” trafił do placówki. 
- I nie zapominajmy o szerokopa-
smowym internecie, który w tym 
roku pojawił się w waszej - i nie 
tylko - szkole. Teraz będą z niego 
korzystać wasi młodsi koledzy - 
dodał starosta, życząc powodzenia 
na maturze. Następnie wręczył 
najlepszym absolwentom nagrody 
pieniężne.

Stuprocentowa zdawalność!

Uczniowie Zespołu Szkół Liceal-
nych w Słubicach swoje świadec-
twa odebrali w auli Collegium Po-
lonicum. Im również towarzyszył 
starosta Marcin Jabłoński, który, 
wręczając najlepszym abiturien-

z realizacji programu współpracy 
powiatu słubickiego z organizacja-
mi pozarządowymi i stowarzysze-
niami. 

Podjęto uchwały: w sprawie 
ustalenia kryteriów i trybu przy-
znawania nagród dla nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach prowa-
dzonych przez powiat słubicki; w 
sprawie rekomendacji dla oceny 

tom nagrody pieniężne, podkreślił 
wagę ich szkoły dla powiatowej 
oświaty, osiąganą m.in. poprzez 
stuprocentową zdawalność matur.

Starosta przypomniał też, że już 
wkrótce przy liceum ruszy budowa 
nowoczesnej sali gimnastycznej.

Nauka
z nowoczesnym sprzętem

W słubickim Zespole Szkół Tech-
nicznych uroczystość pożegnania 
tegorocznych maturzystów roz-
poczęła się od podziękowań, jakie 
dyrektor szkoły przekazał staroście 
oraz zarządowi powiatu. - To za 
konsekwencję w działaniu, dzięki 
której nasza szkoła zyskała tak po-
trzebny sprzęt - mówił Stanisław 
Woronowicz o urządzeniach, któ-
re w ramach wspomnianego wyżej 
projektu trafiły do "Samochodów-
ki". 

- Mamy wprawdzie wykwali-
fikowaną kadrę, ale brakowało 
nam sprzętu do nauki. Teraz to się 
zmieni - nie krył radości dyrektor.

Następnie przyszedł czas na wrę-
czenia nagród pieniężnych starosty 
oraz świadectw ukończenia szkoły. 
Nie mogło zabraknąć życzeń powo-
dzenia podczas nadchodzącej ma-
tury (red.). 

zasobów pomocy społecznej dla 
powiatu słubickiego za 2017 r.; w 
sprawie zmiany uchwały budżeto-
wej powiatu słubickiego na 2018 
r. oraz w sprawie zmian w uchwale 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Powiatu Słu-
bickiego na lata 2018-2026 (red.).

O ochronie zdrowia i sytuacji w szpitalu

Dla naszych maturzystów zabrzmiał
ostatni dzwonek

O tym, jak wygląda kwestia związana z ochroną zdrowia w naszym powiecie oraz w jakiej sy-
tuacji znajduje się słubicki szpital, a także o jego planach na przyszłość, opowiadała podczas 
ostatniej sesji Rady Powiatu prezes lecznicy Małgorzata Krasowska-Marczyk. 

- To niesamowite, jak ten czas szybko zleciał! - mówili nam 
tegoroczni maturzyści, którzy 27 kwietnia świętowali zakoń-
czenie nauki w swoich szkołach. 

POWIAT SŁUBICKI

POWIAT SŁUBICKI
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Dla niektórych uczestników był to 
pierwszy kontakt z ogrodnictwem, dla 
innych powtórka z zajęć rodzinnych. 
A dla wszystkich - mnóstwo radości i 
zabawy, tym bardziej, że posadzoną 
własnoręcznie roślinę można było za-
brać ze sobą!

W tym roku nie obyło się bez nowo-
ści: imprezę, którą poprowadził dzien-
nikarz Witold Czuksanow, połączono z 
akcją charytatywną. W jej ramach przy 
Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej 
"Nasza Chata" powstanie... ogród. 

- Przygotujemy ogród tematyczny, 
podzielony na różne uprawy, m.in. 
warzywa czy zioła. Będzie też minisad 
owocowy oraz foliowy tunel. Chcemy 
pokazać dzieciom różne możliwości 

W Centrum Przyrodniczym uczest-
nicy wycieczki wzięli udział w zajęciach 
warsztatowych pn. „Obudź swoje zmy-
sły”. 

- Dzięki krótkim filmom podopiecz-
ni poznali, jak funkcjonuje nasz wzrok, 
węch, słuch oraz dotyk. Krótkie pro-
jekcje uzupełniły i urozmaiciły ciekawe 
doświadczenia i zabawy - mówi nam 
Anna Gołębiowska, dyrektor Powia-
towego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Słubicach. Dzieci odgadywały zapachy 
(np. róży, ogniska, trawy) oraz wsłu-
chiwały się w przeróżne odgłosy. Każdy 
wykonał również m. in. balonowego 
„gniotka”, który cieszył się chyba naj-
większym zainteresowaniem. 

Po warsztatach przyszedł czas na 
zwiedzanie przeróżnych ekspozycji, 
odnoszących się do wielu dziedzin na-
uki, np. biologii, fizyki czy nauki o czło-
wieku. Każdy mógł dotknąć i sprawdzić 

17 kwietnia członkowie stowarzy-
szenia pojechali na wycieczkę do zie-
lonogórskiej Wojewódzkiej i Miejskiej 
Biblioteki Publicznej. I to nie po to, by 
wypożyczyć książki, ale by zwiedzić 
książnicę, obejrzeć stare księgi i podzi-
wiać zgromadzone w tutejszym mu-
zeum eksponaty związane z książkami. 
To pierwszy etap realizacji projektu 
„Żywe obrazy”.

- Był też specjalnie przygotowany 
dla nas wykład na temat dzieł słynnych 
malarzy. Zostały omówione i zapre-
zentowane dzieła sztuki, które będą 
inspiracją do dalszej naszej pracy nad 
projektem - mówi nam Elżbieta Pych, 
szefowa "Słoneczka". 

Kolejnym punktem tej artystycznej 

upraw i sprawić, by cieszyły się ogro-
dem przez lata - tłumaczy Maciej Pio-
sik, właściciel Agrogobexu.

Organizatorem imprezy była mar-
ka Rodzinnych Warsztatów Ogrod-
niczych. Jej przedstawiciele zaprosili 
sklepy i centra ogrodnicze do włącze-
nia się w działalność charytatywną. 
Słubicki Agrogobex był "na tak". 

- Kiedy ujrzeliśmy informację o tej 
akcji, od razu zdecydowaliśmy się zgło-
sić nasz udział - podkreśla M. Piosik. 
Dodajmy, że rekultywację terenu pod 
przyszły ogród dzieciaków z "Naszej 
Chaty" zgodził się wykonać nieodpłat-
nie Andrzej Taryna z Bieganowa. Dzię-
kujemy! 

A organizatorzy dziękują wszystkim, 

jak działa ludzkie oko, jak wygląda nasz 
kręgosłup gdy przyjmujemy różne po-
zycje, czy porównać swoją siłę z kolegą. 

Zwieńczeniem wycieczki był seans 
filmowy w Planetarium Wenus. Tam 
pod ogromną kopułą wyświetlono film 
animowany pt. „Życie drzew”.

Wyjazd został zorganizowany w 
ramach projektu pn. „Aktywna inte-
gracja realizowana przez Powiatowe 
Centrum Pomocy Rodzinie w Słubi-
cach” współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego 
w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego-Lubuskie 2020 (red.). 

wyprawy była wizyta w galerii BWA, w 
której członkowie stowarzyszenia po-
dziwiali malarstwo nowoczesne. 

- Tu czekała nas niespodzianka – 
warsztaty, podczas których każdy z 
uczestników mógł własnoręcznie za-
projektować i wykonać swoją przypin-
kę - dodaje E. Pych. - A o tym, co przed 
nami w ramach projektu, opowiemy 
już wkrótce - zapowiada tajemniczo 
pani Elżbieta.

Projekt dofinansowany przez Powiat 
Słubicki na realizację zadania publicz-
nego "Wspieranie ochrony i promocji 
zdrowia tj. "Organizacja i prowadzenie 
działań w zakresie ochrony i promocji 
zdrowia na terenie powiatu słubickie-
go" (red.). 

włączając w to pracowników Agro-
gobexu, za niedzielny festyn i sporą 
frekwencję. Uczestników warsztatów 
odwiedził także starosta Marcin Ja-
błoński (red.). 

Zielone warsztaty dla dużych i małych 

Wycieczka, która 
uczyła bawiąc

„Słoneczka”
przygoda ze sztuką

Kolejna edycja Rodzinnych Warsztatów Ogrodniczych, które odbyły się 29 kwietnia w słubic-
kim Centrum Ogrodniczym Agrogobex, przyciągnęła wielu spragnionych wiedzy o uprawianiu 
i pielęgnacji roślin, nie tylko tych ozdobnych. 

Ciekawe doświadczenia w Centrum Przyrodniczym, zajęcia 
warsztatowe i interesujące wystawy - takie atrakcje czekały 
na dzieci i młodzież z rodzin zastępczych oraz Placówki Opie-
kuńczo-Wychowawczej „Nasza Chata” w Cybince podczas 
wycieczki do Centrum Nauki Keplera w Zielonej Górze, która 
odbyła się 20 kwietnia.

Pierwszy etap ciekawego projektu za nimi! Stowarzyszenie 
działające na rzecz osób niepełnosprawnych "Słoneczko" w 
Rzepinie rozpoczęło swoją przygodę ze sztuką. 

POWIAT SŁUBICKI

POWIAT SŁUBICKI POWIAT SŁUBICKI
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Starostwo Powiatowe w Słubicach informuje, że na terenie Terminala w Świecku po-
siada wolne powierzchnie użytkowe - toalety, przeznaczone do dzierżawy. 
Szczegółowe informacje można uzyskać w Biurze Administrowania Terminalem w 
Świecku, od  poniedziałku do piątku w godzinach 7ºº do 15ºº lub telefonicznie pod nr 
95 7585620, 95 7585711.

INFORMACJA

INFORMACJA

Zarząd Powiatu Słubickiego
o g ł a s z a

Zarząd Powiatu Słubickiego
o g ł a s z a

OGŁOSZENIE

OGŁOSZENIE

OGŁOSZENIE

OGŁOSZENIE

Informujemy, że od 2 stycznia 2018 r. kasa Starostwa Powiatowego w 
Słubicach jest nieczynna. Wpłat można dokonać kartą płatniczą lub w 
banku na rachunki Powiatu Słubickiego:

Dzienniki budowy, karty wędkarskie, opłaty geodezyjne:
20 8369 0008 0063 7248 2000 0010

Opłaty komunikacyjne, prawo jazdy:
20 8369 0008 0063 7248 2000 0010

Opłaty za wieczyste użytkowanie gruntu, przekształcenia, wy-
kup nieruchomości:
41 8369 0008 0063 7248 2000 0020

dziewiąty ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż nieruchomości za-
budowanej stanowiącej własność Powiatu Słubickiego

pierwszy ustny przetarg nieograniczony na dzierżawę na czas oznaczony 
do 3 lat nieruchomości położonej w Gronowie, gmina Ośno Lubuskie

Sprzedaż nieruchomości jest zwolniona z podatku VAT na podstawie art. 
43 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i 
usług (j.t. – Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1221 z późn. zm.). 
Termin poprzednich przetargów: 10.11.2016 r., 17.02.2017 r., 24.04.2017 
r., 28.06.2017 r., 21.09.2017 r., 30.11.2017 r., 05.01.2018 r., 13.02.2018 r.  
1. Nieruchomość stanowiąca przedmiot przetargu nie jest obciążona 
ograniczonymi prawami rzeczowymi i nie ma przeszkód prawnych w 
rozporządzaniu nią.
2. Nieruchomość jest zabudowana budynkami: administracyjno - so-
cjalnym o powierzchni użytkowej 236 m2, magazynowym o powierzchni 
użytkowej 133,50 m2 i wiatą stalową o powierzchni użytkowej 271 m2.
3. Dla powyższej działki brak jest obowiązującego planu zagospodarowa-
nia przestrzennego.
W studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzenne-
go Miasta Gminy Cybinka (uchwała Rady Miasta i Gminy Cybinka nr 
140/XIX/2000 z dnia 15 grudnia 2000 r.) działkę zapisano jako tereny 
zainwestowane przeznaczone do rehabilitacji i uzupełnień.
4. Przetarg odbędzie się 19 czerwca 2018 r. o godz. 1100 w sali konfe-
rencyjnej Starostwa Powiatowego przy ul. Piłsudskiego 20 w Słubicach. 
Dodatkowych informacji o nieruchomości będącej przedmiotem przetar-
gu udzielają pracownicy Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Staro-
stwa Powiatowego w Słubicach, pokój nr 202, 201 lub pod nr tel.: 95-759 
2039, 95-759 2040.
Słubice, dnia 2018-05-09

Do kwoty czynszu dzierżawy nieruchomości doliczony zostanie podatek VAT zgodnie z obowiązującymi przepisami 
na dzień zawarcia aktu notarialnego.
1. Plan zagospodarowania przestrzennego nie obowiązuje. 
Zgodnie ze Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Ośno Lubuskie przezna-
czenie terenu – wody otwarte i cieki podstawowe.
2. Nieruchomość stanowiąca przedmiot przetargu nie jest obciążona ograniczonymi prawami rzeczowymi i 
nie ma przeszkód prawnych w rozporządzaniu nią.
3. Czynsz płatny w terminie do 30 stycznia każdego roku za dany rok. Czynsz może być aktualizowany od dnia 
1 stycznia roku następnego o wskaźnik wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych za rok poprzedni ogłoszony 
przez Prezesa GUS.
4. Przetarg odbędzie się dnia 28 maja 2018 r. godz. 1200 w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w 
Słubicach ul. Piłsudskiego 20. Osoba reprezentująca 
w przetargu osobę prawną winna się okazać stosownymi pełnomocnictwami.
Dodatkowych informacji o nieruchomości i warunkach przetargu udzielają pracownicy Wydziału Gospodarki Nie-
ruchomościami Starostwa Powiatowego w Słubicach, pokój nr 202, 201 lub pod nr tel. 95-759 20 39, 95-759 20 40. 
Słubice, 2018-05-14

Wydawane i redagowane przez Starostwo Powiatowe w Słubicach
Redaktor naczelny: Wojciech Obremski

ul. Piłsudskiego 20, 69-100 Słubice
tel./fax: 95 759 20 10/11

e-mail: sekretariat@powiatslubicki.pl

Zarząd Powiatu Słubickiego 
o g ł a s z a 

dziewiąty ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż nieruchomości 
zabudowanej stanowiącej własność Powiatu Słubickiego 

L.p. Położenie 
nieruchomości 

Działka 
numer 

Powierzchnia 
działki 

[ha] 

KW 
nr 

Cena 
wywoławcza 

[zł] 

Wadium 
[zł] 

1. Cybinka,  
ul. Krośnieńska  280/2 0,6774 ZG1K/00033929/0 410.000,00 41.000,00 

Sprzedaż nieruchomości jest zwolniona z podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 10 
ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (j.t. – Dz. U. z 2017 r.,  
poz. 1221 z późn. zm.).  
Termin poprzednich przetargów: 10.11.2016 r., 17.02.2017 r., 24.04.2017 r., 28.06.2017 r., 
21.09.2017 r., 30.11.2017 r., 05.01.2018 r., 13.02.2018 r.   
1. Nieruchomość stanowiąca przedmiot przetargu nie jest obciążona ograniczonymi 

prawami rzeczowymi i nie ma przeszkód prawnych w rozporządzaniu nią. 
 

2. Nieruchomość jest zabudowana budynkami: administracyjno - socjalnym 
o powierzchni użytkowej 236 m2, magazynowym o powierzchni użytkowej  
133,50 m2 i wiatą stalową o powierzchni użytkowej 271 m2. 

 

3. Dla powyższej działki brak jest obowiązującego planu zagospodarowania 
przestrzennego. 
W studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta 
Gminy Cybinka (uchwała Rady Miasta i Gminy Cybinka nr 140/XIX/2000 z dnia 
15 grudnia 2000 r.) działkę zapisano jako tereny zainwestowane przeznaczone 
do rehabilitacji i uzupełnień. 

 

4. Przetarg odbędzie się 19 czerwca 2018 r. o godz. 1100 w sali konferencyjnej 
Starostwa Powiatowego przy ul. Piłsudskiego 20 w Słubicach.  

 

 
Dodatkowych informacji o nieruchomości będącej przedmiotem przetargu udzielają 
pracownicy Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego 
w Słubicach, pokój nr 202, 201 lub pod nr tel.: 95-759 2039, 95-759 2040. 
 
Słubice, dnia 2018-05-09 

Informujemy, że w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Słubickiego (zakład-
ka „Zamówienia publiczne”) znajduje się ogłoszenie o przetargu na remont hali 
warsztatowej przy Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Słubi-
cach. Termin składania ofert mija 24 maja br.
A już wkrótce zostaną ogłoszone kolejne przetargi, m.in. na remont pomieszczeń 
przyszłego Dziennego Domu Pobytu dla Seniorów (w budynku przy ul. Mickiewi-
cza 6 w Słubicach) oraz na budowę sali gimnastycznej (stan surowy otwarty) przy 
Zespole Szkół Licealnych w Słubicach.  Zapraszamy!

Zapraszamy do składania ofert!

Zarząd Powiatu Słubickiego
o g ł a s z a

pierwszy ustny przetarg nieograniczony na dzierżawę na czas oznaczony do 3 lat 
nieruchomości położonej w Gronowie, gmina Ośno Lubuskie
                        

Do kwoty czynszu dzierżawy nieruchomości doliczony zostanie podatek VAT zgodnie z 
obowiązującymi przepisami na dzień zawarcia aktu notarialnego.
1. Plan zagospodarowania przestrzennego nie obowiązuje. 

Zgodnie ze Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Ośno Lubuskie przeznaczenie terenu – wody otwarte i cieki podstawowe.

2. Nieruchomość stanowiąca przedmiot przetargu nie jest obciążona ograniczonymi 
prawami rzeczowymi i nie ma przeszkód prawnych w rozporządzaniu nią. 

3. Czynsz płatny w terminie do 30 stycznia każdego roku za dany rok. Czynsz może 
być aktualizowany od dnia 1 stycznia roku następnego o wskaźnik wzrostu cen 
towarów i usług konsumpcyjnych za rok poprzedni ogłoszony przez Prezesa GUS.

4. Przetarg odbędzie się dnia 28 maja 2018 r. godz. 1200 w sali konferencyjnej 
Starostwa Powiatowego w Słubicach ul. Piłsudskiego 20. Osoba reprezentująca 
w przetargu osobę prawną winna się okazać stosownymi pełnomocnictwami.
Dodatkowych informacji o nieruchomości i warunkach przetargu udzielają 

pracownicy Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego 
w Słubicach, pokój nr 202, 201 lub pod nr tel. 95-759 20 39, 95-759 20 40.  

Słubice, 2018-05-14 

Lp.
Działka 

ewidencyjna Położenie 
nieruchomości

Nr księgi 
wieczystej

Opis 
nieruchomości

Czynsz
wywoławczy

netto [zł]

Wadium
[zł]Nr Pow. [ha]

1. 344 22,90 Gronów,
gm. Ośno Lubuskie

GW1U/000
27475/2 niezabudowana 3529,35 700,00

Tego słonecznego dnia stawiło się 
ponad 50 uczestników, w przeważają-
cej większości rodziców z dziećmi. Po 
powitaniu wszystkich i przedstawieniu 
ogólnych założeń i celów Akademii 
oraz wycieczki przez Damiana Utrac-
kiego, koordynatora Akademii, wyru-
szono w trasę. Pierwszy etap większość 
uczestników pokonała rowerem, prze-
mierzając wpierw ulice Rzepina, by 
następnie leśną drogą dotrzeć do Sta-
rościna. Tam, na terenie Technikum 
Leśnego zarządzono zbiórkę przed wy-
ruszeniem na miejsce zaplanowanego 
sadzenia lasu. Naszym przewodnikiem 
i ekspertem była Anna Gandecka z 
Nadleśnictwa Rzepin. Po chwili space-
ru uczestnicy trafili we właściwe miej-
sce, w którym posadzili przygotowane 
wcześniej sadzonki dębów i lip.

Po wytężonej pracy wszyscy powró-
cili na teren TL, gdzie na dziedzińcu 
szkoły przywitani zostali przez szkol-
ny Zespół Sygnalistów Myśliwskich. 
Wspólnie z jednym z nich, Domini-
kiem Andrzejewskim, zwiedzono po-
mieszczenia klasowe technikum.

Ostatnim punktem było wspólne 
ognisko oraz gry i zabawy dla dzieci. 
Ta część odbyła się pod wiatą edukacji 
leśnej, tzw. Harnasiówką, położoną w 
Parku Europa tuż za budynkami TL. 
Podczas wspólnego biesiadowania naj-
młodsi uczestnicy odebrali INDEKS-i-

ki Akademii wraz z wpisem (naklejką) 
potwierdzająca pierwsze zajęcia. Na 
zakończenie przyszedł czas na gry i 
zabawy dla wszystkich, m.in. przecią-
ganie liny czy terenowe gry w kółko i 
krzyżyk (organizatorzy). 

Akademia Małego Leśnika ruszyła 
pełną parą! 
22 kwietnia, w dniu Między-
narodowego Dnia Ziemi, 
odbyła się inauguracyjna 
wycieczka zorganizowana 
przez: Koło Regionalistów 
w Rzepinie, Nadleśnictwo 
Rzepin, Miejski Dom Kultu-
ry w Rzepinie oraz Techni-
kum Leśne w Starościnie, w 
ramach tzw. Akademii Małe-
go Leśnika.

POWIAT SŁUBICKI




